Приложение 1

Ректору ВГУ имени П. М. Машерова,
Егорову А.В.
___________________________________
 (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
___________________________________
                                                                                (место жительства)

[bookmark: _GoBack]Заявление

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии ВГУ имени П. М. Машерова, т.к. я обучаюсь
________________________________________________________________
(факультет, группа, форма обучения: бюджет/внебюджет)
В настоящее время проживаю в жилом помещении общей площадью _____________________________________  кв. метров, совместно с семьёй     (указать членов семьи: отец, мать, брат  и.т.д.)         в количестве _____ человек, по адресу  ________________________________________________________________
(населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

К заявлению прилагаю документы:
1.___________________________________________________________
2.___________________________________________________________
3.___________________________________________________________

«____»_____________20__г.						_____________							                                                                  (подпись)